



Den 26 februar 2023 kl 20:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF) i Bergen (digitalt møte)

Til stede: Stian Horne, Frode Johanson, Therese Sandnes, Sindre Knutsen, Aurora Hatlestad,

Forfall: Frank Dahl. Styret er beslutningsdyktig

Referent: Therese Sandnes

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

## Til behandling forelå:

### 16/23 Godkjenne innkalling og dagsorden (*beslutning*)

**Vedtak:**

Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsorden.

### 17/23 Engasjement med Huntress (Linn Vassbotn) (*beslutning*)

Styret gjennomgikk avtale med Huntress AS. Engasjementet med Huntress har økt i 2022. Bakgrunnen for økningen er økt medlemsmasse i foreningen som medfører økt volum av henvendelser, flere administrative oppgaver (søke midler, markedsføring, oppfølging eksterne parter), utbygging av rifle- og haglebane og behov for bistand og oppfølging i utvalgene.

Styret mener at innsatsen til Linn har en direkte positiv påvirkning på økning av antall jegerprøvekurs og økning i antall medlemmer i foreningen. På nåværende tidspunkt er styret av den oppfatningen at videre drift av foreningen med samme positive vekst ikke vil være mulig uten å ha en innleid ressurs eller en fast administrativ ansatt. Styret vurderer mulighet for å ansette en ressurs og ønsker å rådføre seg med NJFF mtp deres anbefalinger og praksis med foreninger med lik medlemsmasse. Styret vil vurdere denne kostnaden opp mot kostnaden med en innleid ressurs. Styret vil behandle saken på nytt i neste styremøte og vurdere om sak om fast ansettelse skal legges frem på årsmøtet.

**Vedtak:**

- Styret har vedtok å søke råd hos NJFF vedrørende ansettelse eller innleie for foreninger av lik størrelse.

### 18/23 Status utvidelse riflebane (*beslutning*)

Styreleder ga en status på pågående arbeid med utvidelse av riflebanen. Arbeidet går i henhold til plan. Den 27 februar skal det graves grøft for å legge strøm fra hovedskap fra toalett til inngang til riflekontainer.

I forbindelse med arbeidet er det blitt oppdaget at alt lys på haglebanen er koblet på et byggestrømskap og dette er ikke godkjent. Dette ble påpekt på forrige inspeksjon (ca 4-5 år siden), men er ikke blitt utbedret. Det må settes opp et nytt strømskap på haglebanen. Ronald og Anders Urke innhenter priser fra elektrikere på arbeidet. Etersom dette er kritisk å få på plass nytt strømskap, gir styret styreleder fullmakt til å inngå avtale med selskapet som leverer best tilbud.

**Vedtak:**

- Styret vedtok å inngå avtale med selskap som leverer best tilbud på nytt strømskap til haglebanen.

### **19/23 Fjellsikring på hagle (beslutning)**

Styret har mottatt et tilbud på fjellsikring ved haglebanen på 100 000kr. Styret har vurdert kostnaden opp mot andre pågående initiativ (halgbane 3, riflebane og kontainer til riflebane) og ønsker å vente med fjellsikring til man har en total oversikt over kostnadene på pågående arbeid.

#### **Vedtak:**

- Styret vedtok å utsette fjellsikring til sommer 2023

### **20/23 Jegerprøveinstruktører og utdanningsutvalg (beslutning)**

Styreleder og nestleder hadde med møte leder for utdanningsutvalget 23.11.22, hvor leder ønsket at representanter fra styret deltok på et møte med jegerprøveinstruktører som ikke bør avholde kurs (i hovedsak pga av alder). Styret har p.t ikke hørt noe fra utvalgsleder om dette møtet og heller ikke på andre henvendelser (plan for 2023, informasjonsmøte om bruk av izettle og påmeldingskjema, formålsdokument). Styret finner samarbeidet med utvalgsleder krevende og det fungerer ikke på nåværende tidspunkt.

#### **Vedtak:**

- Styret vedtok at nestleder sender utvalgsleder en skriftlig henvendelse for å avklare oppfølging og ønsker om videre samarbeid.

### **21/23 Jakt i Rødlien (beslutning)**

Jaktutvalget har sendt styret et ønske om å anskaffe to nye båter. Styret har vurdert henvendelsen med ønsker at jaktutvalget utarbeidet en plan på bruk av båtene og fremtidige inntekter på dette. Fremtidige inntekter må rettferdiggjøre kjøp av båtene.

Styret gjorde en vurdering av lønnsomheten på eksisterende jaktterreng med følgende betraktninger:

- Jakt og fiske i Rødlien fungerer bra og bør videreføre avtalen
- Kjedaasen bør man vurdere å ikke videreføre avtalen, ikke lønnsomt
- Tysnes: Jaktutvalget ønsker mer terreng på Tysnes, men utvalget må vurdere bruk og kostnad før dette kan innvilges

Styret ønsker å delta på neste møte i jaktutvalget for å diskutere prisjustering på jakt i de ulike områdene.

#### **Vedtak:**

- Styret ønsker at jaktutvalget gjør en analyse på bruk og fremtidige inntekter som kan rettferdiggjøre kjøp av nye båter.

**Eventuelt:** Det var en sak til eventuelt: Sindre har gitt tilbud til hundeinstruktørene på 300kr per kurstime. Nye kontrakter må skrives, men Sindre har ikke fått tilbakemelding fra instruktørene p.t.

#### **Sted og dato:**

Kismul, 26.02.2023

---

Stian Horne  
Styreleder

---

Therese Sandnes  
Styremedlem